
UCHWAŁA NR XXXIV/8/10  

RADY GMINY W STOPNICY  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie

z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/10 z dnia 9 lutego 2010r zwiększa się subwencję

oświatową.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Krzysztof Tułak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIV/8/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

U 10 8 zal 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIV/8/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

U 10 8 zal 2 

ID: JWLNT-KLEAK-XMZBD-BAUHE-PEOHM. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIV/8/10  

RADY GMINY W STOPNICY  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie

z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/10 z dnia 9 lutego 2010r zwiększa się subwencję

oświatową.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Krzysztof Tułak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIV/8/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

U 10 8 zal 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIV/8/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

U 10 8 zal 2 

ID: JWLNT-KLEAK-XMZBD-BAUHE-PEOHM. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/AnnaS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3F9FCFC2-B28D-4660-A8CC-F9ACBAB96474/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/AnnaS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3F9FCFC2-B28D-4660-A8CC-F9ACBAB96474/Zalacznik2.xls


UCHWAŁA NR XXXIV/8/10  

RADY GMINY W STOPNICY  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie

z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/10 z dnia 9 lutego 2010r zwiększa się subwencję

oświatową.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Krzysztof Tułak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIV/8/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

U 10 8 zal 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIV/8/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

U 10 8 zal 2 

ID: JWLNT-KLEAK-XMZBD-BAUHE-PEOHM. Podpisany. Strona 3 / 3


